Cavo HDMI v.2.0 retrattile placcato oro
SKU: ECVHDMIROLL10K
Cavo HDMI v.2.0 retrattile per connessione ad alta velocità in 4K, connettori dorati, lunghezza
1m
Il cavo HDMI ti consente di connettere decoder, lettori Blu-Ray e console per videogiochi al tuo televisore di ultima generazione.
Lo standard 2.0 supporta la risoluzione 4K: infatti i connettori placcati oro garantiscono un’eccellente qualità del segnale audio-video.
Basterà collegare il cavo HDMI ai tuoi dispositivi che supportano questa tecnologia tramite la porta dedicata.
Attraverso il sistema di avvolgimento e riavvolgimento del cavetto si eviterà la formazione di nodi e grovigli. Grazie alla protezione anti-
piega, puoi utilizzare questo cavo anche negli spazi più piccoli senza rischiare di rovinarlo.
L’alta velocità del segnale e l’ottima riproduzione audio-video renderanno unici i tuoi momenti di relax.
Caratteristiche:
Connettori placcati in oro
2 connettori HDMI maschi
Standard HDMI 2.0
Risoluzione massima supportata 4K
Lunghezza: 1 metro
Protezione anti-piega
Cavo retraibile
Ottima riproduzione audio e video
•
•
•
•
•
•
•
•
Cavo HDMI v.2.0 retrattile placcato oro
SKU: ECVHDMIROLL10K
Dati tecnici
Larghezza di banda: 120/24 bit
Profondità colore: 32 bit Pixel
Risoluzione: 4K/30 Hz/8bit (1080p/60Hz/48bit)
Lunghezza cavo: 1 m
Frequenza audio : 60 Hz
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di
riciclaggio "Green Dot", L'imballaggio dell'articolo è riciclabile, Articolo
soggetto alla marcatura UKCA
Standard: HDMI 2.0 / Larghezza di banda 340 MHz/18 Gbps
Tipo cavo: Riavvolgibile
Connettore 1: HDMI Maschio dorato
Connettore 2: HDMI Maschio dorato
Rivestimento esterno: PVC
Finitura/Caratteristica: Protezione anti-piega
Colore: black
EAN: 8018417238192
Codice Articolo: ECVHDMIROLL10K
Lunghezza: 1 m
Peso: 90 g
Dati logistici
Profondità Pack: 10 mm
Larghezza Pack: 10 mm
Profondità Inner: 250 mm
Altezza Pack: 10 mm
Peso Pack: 110 g
Larghezza Inner: 160 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 550 mm
Altezza Inner: 250 mm
Peso Inner: 860 g
Larghezza Master: 360 mm
Qtà Master: 24 Pz
Altezza Master: 240 mm
Peso Master: 4125 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it